5.1. Sutartyje numatyta fiksuotos kainos kainodara. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlytai kainai be PVM 8 229,83 Eur už visą Pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamos Įrangos ir paslaugų kiekį ir apimtį.
5.2. Sutarties kaina – 9 958,09 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 09 ct.) įskaitant PVM. Į Įrangos kainą yra įskaičiuotos visos su Įrangos pristatymo, sumontavimo ir (arba) įdiegimo, Užsakovo darbuotojų apmokymo ir kitos susijusios išlaidos ir mokesčiai. 
5.3. 1 728,26 Eur PVM, teisės aktų nustatyta tvarka mokamas į Lietuvos respublikos biudžetą